
UCHWAŁA NR XL/330/18
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dywity.

Na podstawie art. 11a ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013r. poz. 856; 
zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 1794, z 2015 r. poz. 266 oraz z 2016 r. poz. 1605 i poz. 2102.) oraz art. 40 ust.1 
i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) 
Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale numer XXXVIII/314/18 z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie przyjęcia programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dywity, § 3 otrzymuje 
brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Sabina Robak

Id: 12745514-CBBE-414D-8080-E24F403C293D. Podpisany Strona 1




